令和 5年 12 月吉日

会員各位

（一社）香川県作業療法士会

第 25 回 香川県作業療法学会

学会長  松本 嘉次郎

第 25 回香川県作業療法学会 事前参加申込みのご案内

拝啓 向冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は当会の

活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、令和6年 1月 28日に第25回香川県作業療法学会を開催する運びとなりましたため、

申し込み方法について下記に記載いたします。

敬具

記

「第 25 回香川県作業療法学会」

１．テ ー マ 『CONNECT～人と繋がる作業療法～』

２．会  期 令和 6年 1月 28 日(日) 9：30～15：30（受付 9：10～）

３．開催方法 対面形式

４．会  場 坂出市民ホール

５．主  催 一般社団法人 香川県作業療法士会

６．参 加 費 会員：1,000 円、非会員：8,000 円、他職種・一般：2,000 円、

他県士会員：2,000 円、学生：無料

《事前参加申込み方法》

今年度よりパスマーケットを導入することになりました。学会参加の受付と支払方法が選択

できるものになります。スマートフォンで下の QR コードを読み取って下さい。パスマーケットの

サイトに接続しますので、該当するチケットを選び、支払方法を選択して下さい。

（参加費は、クレジットカード、PayPay、コンビニ決済にてお支払い可能です）

個人でのパスマーケットの利用をお願いいたします。グループでの参加登録はご遠慮下さい。

参加申込み〆切：令和 6 年 1 月 27 日（土）まで

パスマーケットの利用が困難な場合は、当日会場にて受付を済ませ、参加費は現金でのお支払

いをお願いいたします。

以上

＜問い合わせ：香川県作業療法学会 運営委員会 事務局＞

  香川大学医学部附属病院

医療技術部 リハビリテーション部門

作業療法士 大浦 敦樹

 E-mail：kagawaot25@yahoo.co.jp